R. ap. S. M. M. IV kal. Oct. 1660 P. an. VI.

Reg. bull. VI. 166.

59. A. P. R. M. *Ut collegii Germ. et Hung.* — Alex. VII mandat Cardd. Protectoribus d. collegii ut magis praecise utantur iurisdictione sua super regimine ideoque statutis diebus congregentur in aula Cardd. negotiis Prop. Fidei praepositorum.

R. ap. S. M. M. XVIII Dec. 1660 P. an. VI.

Bull. Rom. — Bull. de pr. fide I. 325.

60. A. F. R. M. *Exponi nobis nuper.* — Alex. VII, petente rect. coll. S. Iosephi S. I. Neapolitan., attendens ad breve Innoc. X 14 Dec. 1650 concedentis licentiam imponendi et vendendi census ad effectum solvendi 8000 sc. camerae apost. intra decennium extinguidos, et ad breve Iun. X 12 Jul. 1652 concedentis licentiam accipiendi d. summam ad censum Neapoli, extendit d. decennium ad biennium a fine decennii computandum.

R. ap. S. M. M. VII Ian. 1661 P. an. VI.

Reg. bull. VI. 167. b.

61. *Exponi nobis nuper.* — Alex. VII, potentibus capitulo et canonicis cathedr. eccl. Montis regalis prov. Taurinensis, mandat (archiepō Taurinen.) ut confirmet concordiam ab eis initam cum cler. eiusdem civ. S. I. occasione decimarum (3 aureor. numm.) super 2 praediis vel casinis in territorio et communitate SS. Trin. et S. Albani per hos acquisitis.

R. ap. S. M. M. XXV Ian. 1661 P. an. VI.

Reg. bull. VI. 168.

62. Congr. S. Rit. — Decretum quo approbatur electio S. Fr. Xav. in patronum minus principalem civ. Stabieu. seu Castri Maris. 12 Mart. 1661.

Elench. bull.

63. A. F. R. M. *Cum sicut accepimus.* — Alex. VII congregatiōne gener. S. I. facultatem concedit eligendi Vicarium Praepositi Gener. Goswini Nickel perpetuum cum iure successionis.

R. ap. S. M. M. I Iun. 1661 P. an. VII

Bull. Rom. — *Nov. bull. S. I.* 180

Reg. bull. VI. 169. (1).

64. *Exponi nobis nuper.* — Alex. VII epō Namurcen. et archidiacono d. ecclesiae, potentibus praep. prov. Gallo-belgicae et rectore coll. Nivellensis S. I., committit ut auctoritate apostolica gratis approbent et confirmarent transactionem initam super assignatione olim a Ioanne Daувин epō Namurcen. occasione fundationis d. collegii facta pro alimentis clericorum d. S. iuvenes docentium, sc. 700 florenorum ; assignatio deinceps fiat 190 fl. ex redditibus annuis legatorum duorum, Margaritae de Noyelle et Iacobi Gilain ; semel numerentur 200 fl. per receptorem seminarii Nivelleensis, etc. prout in instrumento publico 13 Iun. 1659.

R. ap. S. M. M. XIII Aug. 1661 P. an. VII.

Anal.... hist. eccl. Louvain, III. 1886. p. 438.

Reg. bull. VI. 170.